
    
ЗИМНЯЯ

«КЛАССИКА»

  Коммерсант - РПЛ Дата и время   15 марта 2026 10:40, 3 тур
  Счёт первого тайма - Место СК ВГПУ

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
 Гончаров Алексей
 Грошев Дмитрий
 Ершов Роман
 Зайцев Александр
 Здор Никита
 Малахов Дмитрий
 Манзырев Андрей
 Манохин Иван
 Никитин Константин
 Пономарев Дмитрий
 Прокопенко Константин
 Рябцев Артем
 Свиридов Максим
 Сучков Павел
 Тищенко Сергей
 Токарев Владислав
 Цицилин Дмитрий
 Чепиков Роман
 Шишолик Максим
 Щетинин Алексей

  #  Игрок Фол Время
 Андриянов Андрей
 Барабышкин Вадим
 Бейлин Валерий
 Бейлин Максим
 Дерканосов Николай
 Джибаев Михаил
 Клинов Алексей
 Кожин Никита
 Козлов Александр
 Коновалов Илья
 Краснолуцкий Михаил
 Мальцев Артём
 Меркулов Иван
 Новиков Олег
 Прохоров Денис
 Ряжских Сергей
 Рязанов Алексей
 Самсонов Олег
 Храпин Георгий
 Ямушев Дмитрий



    # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    Лучший игрок (Коммерсант)   Лучший игрок (РПЛ)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Представители команды
1. Александр Зайцев Представитель
2. Сергей Тищенко Представитель
3.

  Представители команды
1. Валерий Бейлин Представитель
2. Антон Таранин Представитель
3. Георгий Храпин Представитель

  Коммерсант
Команда Ф.И.О Подпись

  РПЛ
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

